- Lex censoria unde, & eur sic dicta.** T. 10. c. 663. D. & c. 1036. B. & sequ.
- Censoriarum animadversiones quæ.** T. 8. c. 569. B. C.
- Censualis liber plenam fidem facit.** T. 6. c. 917. D.
- Censuales qui sint, ac de eorum privilegiis.** T. 2. c. 770. D.
- Censuales literati homines.** T. 3. c. 611. D.
- Censura pars consularis potestatis.** T. 1. c. 899. D.
- Censura non semper monitionem sequitur.** T. 6. c. 1059. A.
- Census publicæ tabulæ civitatis territorii.** T. 1. c. 888. E.
- Census, & censere quid.** Ibid. E.
- Census capitis quid sit gallicæ.** T. 2. c. 834. C.
- Census auctoritas.** T. 2. c. 838. C.
- Census, & monumenta potiora testibus esse.** T. 7. c. 873. A.
- Census fraudati quando, & qui accusabantur.** T. 7. c. 157. C.
- Census, sive tributa, sunt onera fructuum, & agrorum, non hominum.** T. 7. c. 1333. A.
- Census quid.** T. 2. c. 853. C. & T. 8. c. 568. D.
- Census, & monumenta publica esse potiora testibus.** T. 9. c. 97. E.
- Census est onus prædiorum, non hominum.** T. 9. c. 377. D.
- Census civium Romanorum.** T. 9. c. 683. B.
- Census fraudatur, cum quis non profitetur omnes facultates suas apud censitores.** T. 10. c. 731. A.
- Census est jus agrorum, non personarum.** T. 10. c. 1009. B.
- Census fraudati, & vectigalis fraudati idem omnino est jus, licet non sit res eadem.** T. 10. c. 1035. E.
- Sine censu fundo comparato, emptor pretium, venditor fundum amittit.** T. 2. c. 282. B. C.
- Sine censu, & reliquis fundus vendi, donari, & in dotem dari non potest.** T. 10. c. 657. B.
- An sine censu, vel reliquis fundus possit comparari.** T. 10. c. 1009. A.
- Censuum apud Magistrum fiebant actionum, & contractuum publicationes, & insinuationes.** T. 10. c. 669. C.
- De censibus & censitoribus.** T. 2. c. 853. C.
- Centenarius quis.** T. 1. c. 179. E.
- Centenarii procuratores.** T. 2. c. 678. B.
- Centenariorum numerus.** T. 2. c. 927. C. eorum privilegia. Ibid. c. 928. A.
- Centesima usura olim fuit legitima usura in omnibus causis.** T. 4. c. 953. D.
- Centesima pretii in emptionibus, & venditionibus.** T. 5. c. 1018. D.
- Centesima usura. Vide, Usura centesima.**
- Centgravii quinam dicantur.** T. 2. c. 1184. C.
- Centies aureorum habere dicitur, qui tantum habet in prædiis.** T. 8. c. 553. B. C.
- Centumvirale iudicium.** Tom. 3. c. 274. D.
- Centumvirale iudicium nullo modo potest deferri.** T. 6. c. 27. B.
- Centumvirale iudicium.** T. 7. c. 1226. A.
- Centumviralis hastæ nomine quidnam significetur.** T. 1. c. 905. C.
- Centumviralis iudicii auctoritas quæ.** T. 9. c. 180. C.
- Centumvirales partes.** T. 7. c. 1226. D.
- Centumvitalia iudicia sunt iudicia de petitione hereditatis.** Tom. 9. c. 179. E. & c. 180. A.
- Centumvirum an essent ex iudicibus solutus.** T. 3. c. 629. D.
- Centumvirum cognoscere de hereditatibus, quacumque ex causa pete rentur.** T. 3. c. 275. A.
- Centumvirum de hereditatis petitione cognoscunt.** T. 1. c. 496. C.
- Centumvirum iudicabant de hereditatum petitionibus.** T. 9. c. 179. E.
- Centumvirorum tribunalia sunt quatuor iudicia, consilia, hastæ quatuor.** T. 7. c. 1226. B.
- Centurio testamentum iure curatorem non dat filio impuberi, vel puberi, sicut nec paganus.** T. 4. c. 1043. D.
- Centurio primipili.** T. 9. c. 1133. A.
- Centurionis nomen apud Tacitum, ceda alteram, unde questum.** T. 3. c. 612. B.
- Centurionum iura sunt regalia.** T. 2. c. 1325. E. & c. 1326. A.
- Centuripini homines.** T. 2. c. 673. A.
- Cepisse legatum qui videatur.** T. 8. c. 591. A.
- Cerix conchyliorum genus.** T. 2. c. 794. E.
- Cernere, & cretio quid.** Tom. 1. c. 334. B. C.
- Cernere hereditatem est decernere, & constituere, se hereditatem amplecti, & se heredem esse velle.** T. 4. c. 1042. D.
- Cernere quid Varroni, & Plauto.** T. 7. c. 954. B.
- Cernere quid.** T. 8. c. 743. B.
- Cerevisia ex quibus fiat.** Tom. 7. c. 1456. C.
- Certamen circense.** T. 2. c. 825. B.
- Certamen gymnicum vetitum.** T. 2. c. 824. E.
- Certamen unde deductum.** T. 7. c. 623. A.
- Certamina iurgiosa contentionis caninæ.** T. 3. c. 114. A.
- Certi, & incerti definitio.** T. 1. c. 1213. B.
- Certi conditio.** T. 5. c. 399. D.
- Certi condicione quis agere possit explicatur.** T. 5. c. 400. A.
- Certi conditio generaliter pro actione, quæ ex quacumque obligatione nascitur, ex qua certum peti potest, sumitur.** T. 5. c. 399. D.
- Certi conditio generalis concurrat cum aliis actionibus omnibus, quæ specialiter comparatæ sunt ex contractibus, vel ex delictis.** Ibid. D.
- Certi condicione certa pecunia numerata petitur.** T. 5. c. 400. C.
- Certi conditio.** Vide, Conditio certi.
- Certi conditio, quæ ex omnibus contractibus competit, sive re fuerit contractus factus, sive verbis, sive conjunctim.** T. 7. c. 655. C.
- Certi conditio.** T. 7. c. c. 621. C.
- Certi condicionem non tantum ex contractibus, sed ex aliis etiam causis dari.** T. 7. c. 649. A. & sequ.
- Certi conditio.** T. 9. c. 219. C. & sequ.
- Certi casus, certæ causæ quæ sunt.** T. 9. c. 1075. D. E.
- Certi, & incerti contractus quinam sint.** T. 10. c. 563. D.
- Certi condicuntur pecunia, aut res certa.** T. 10. c. 758. B.
- Pro certo haberi non potest, quod actum non est.** T. 4. c. 56. C.
- Certo loco quod dari oportet, ubi, & quomodo peti possit, & debeat.** T. 10. c. 927. A.
- Certum non est extra res singulas.** T. 1. c. 1213. D.
- Certum & arbitrarium opponuntur.** T. 1. c. 128. I. C.
- Quod certum est in hominum natura, id quoque in rerum natura certum erit, nec vice versa.** T. 4. c. 1426. E.
- Certum quid sit, & quomodo constituat.** T. 5. c. 401. D.
- Certum a cernendo dictum est.** T. 5. c. 963. D.
- Si certum petatur actio, sive certa conditio quam late patet.** T. 7. c. 649. B.
- Certum quid sit, definitur.** T. 7. c. 645. B.
- Si certum petatur, hæc verba quid denotant, explicatur.** T. 7. c. 621. C.
- Si certum petatur de rebus creditis, quid hæc verba significant.** Ibid. C.
- Certum condicere licet ex omnibus contractibus.** T. 7. c. 651. A.
- Certum unde deductum.** Tom. 7. c. 623. A.
- Si certum petatur de suffragio.** T. 9. c. 216. B.
- Certum non est extra res singulas, nec extra substantias.** T. 10. c. 540. E.
- Certum dicitur a cernendo.** T. 10. c. 758. B.
- Actio si certum petatur, & conditio certi an eadem sit.** T. 10. c. 153. A.
- Actio si certum petatur est actio non solum certæ pecuniæ creditæ, & numeratæ, sed & cujuslibet alterius rei creditæ.** T. 10. c. 415. B.
- Actio si certum petatur, petitur etiam pecunia.** T. 10. c. 425. E.
- Actio si certum petatur est actio certæ pecuniæ numeratæ, & traditæ.** T. 10. c. 707. D.
- Actio si certum petatur ex quibus detur.** T. 10. c. 951. C. & sequ. Certe